EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 27/04/2018, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 EMANNUELLY MONICA MONTEIRO RIBEIRO 003.145.131-40 552

2 MICHELMA NAZARE DA SILVA 034.941.591-90 553

3 VANDERLEIA SILVA DOS SANTOS 019.877.381-10 554

4 EYDMEIRY KARINA ROSARIO SOUZA ESTEVES 022.449.521-69 555

5 MICHELLE JESUINA MARTINS DELFIM 041.500.291-56 556

6 MARIA SIMONE SOUZA BORGES 039.070.511-06 557

7 TATTIANY FERREIRA LEITE GONÇALVES 045.352.181-96 558

8 TATIELLI ASSUNÇÃO DA SILVA 044.400.371-19 559

9 FERNANDO PINHO DE OLIVEIRA 049.457.231-09 560

10 DOUGLAS PIRES DA SILVA 045.821.811-12 561

11 SARA RIBEIRO BRAGA 487.554.511-87 563

Cuiabá/MT, 24 de Abril de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018